ROLINE 19-inch plank 1 U, Uitschuifbaar 550mm diep
25 kg zwart

Art.nr. 26.21.0276 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.21.0276

EAN (een stuk) 7630049602793

ROLINE 19 inch plank 1 U uitschuifbaar 550mm diep 25 kg zwart

De uitschuifbare planken kunnen eenvoudig worden gemonteerd op de vier 19" profielrails
van uw 19" kasten. Ze zijn gemaakt van stevig, geperforeerd metaal met een hoog
draagvermogen en bieden daarom een ideaal opslagoppervlak voor je componenten. Er kan
een meegeleverde handgreep worden bevestigd om het uittrekken van de planken te
vergemakkelijken. De planken zijn verkrijgbaar in grijs (RAL 7035) en zwart (RAL 9005).

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep 19"-/10"-techniek

Produkt type 19"-plank

Kleur zwart

Leveringsomvang Plank, installatieset (schroeven, kooimoeren, sluitringen),
handgreep

Materiaalgroep Staal

RAL-kleur RAL 9005 Gitzwart

Hoogte 40 mm

Breedte 485 mm



Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

568 mm
3.3 kg
43 mm
490 mm
610 mm

3.41 kg



